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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO -CPL

Processo Administrativo n° 2910001/2021
Modalidade: Tomada de Pregos n°  13/2021
Tipo:  Menor Prego Global
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Objeto: Contratagao de empresa especializada na prestagao de servigos de Reforma
e Ampliagao de escolas da Rede Pdblica no municipio de Mat6es do Norte/MA.

VALIDAQOES DA
HABILITAQAO:

F 8 F FERREIRA SERVICOS
EIRELI

CNPJ=  37.052.216/0001100



01/12/21,14:07

a

A

Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE  DOCUMENTOS .J]-``:3BJ:_ff=:i.b_ilflT-:.

E Contrato (https/^^ww.ompresafacil.rna.gov.br/§igfacwoontratesoclavdownload-contrato-
olotronlco/arquivo~XNzaw5hzG9fMjAyMDAIMDMXMTA2MTRIQ29udHJhdG9fTUFQMjAWNTQyoTkyoc5wZGY=/download/2/possoa/17522/co.)rotocolo/MAP2005429928)

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2005429928 1/1
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE  DE DOCUMENTOS . `c 2anmLiftoIT±
-I.1

±Conhato(http8:/~.ompresafacil.rna.gov.br/BIgfacil/contrato-§ociavdownload-contrato-
eletronico/arqulvor/XNzaw5hzG9fMjAyMTAXMTUxODUONDJfQ29udHJhdG9ITUFQMjEWNju3NDgyoc5wZGY=/download/2/possoa/17522/cojrotocold/MAP2106574828)

www.empresafacil.rna.gov,br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2106574828
mi
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REPOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURfDICA

COMPROVANTE DE INSCFUCAO E DE
CADASTFIAL

srruA¢Ao

I =5?, 7.en               I

Aprovado pela  lnstruc5o Normativa RFB n°  1.863. do 27 do dozombro do 2018.

Emitido no dla O1/12/Z021  a51¢0.:50 (data a hora do Brasllia).
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REpoBLlcA FEDERATrvA DO BRAslL

CADASTFto NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE
CAD^STRAL

srTUACAO
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Aprovado pela  lnstrucao Nomaliva RFB n°  1.863,  do 27 d8 dezembro do 2018.

Emltldo no dla 01/12/2021  as  1.:08:50 (data a hora do Brasnle).
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Aprovado polo lnstrucao Nomutiva RFB n°  1.863, do 27 do dozombro d® 2018.

Emitlclo no die 01/12/2021  as 1.:08:50 (data e hora de Bra8llie).
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Confirmagao da Autenticidade de Certid6es

ConfirmacaodaAutenticidadedeCertid5es--
Resultado da Confirma¢ao de Autentlcldade de Certid5o

CPF: 772.873.633-72

C6digo de Controle: 8553.AC0B.0033.60FC

Data da Emlssto: 24/06/2021

Hora da Emlssao: 21 : 17:42

Tlpo Certldao: Negatlva

Certidao Negativa emitida em 24/06/2021, com validade ate 21/12/2021.

:jj,`|`,.i,^`ri!`{}r;{).r(`,',(?f`,I(o>`,'1.H;lL:..;Li{iifi,|+!r/`:€L/r.rJ't.^L`.i`:```i,:ij`:.\iri,``y'i;|`}!`,.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpF/Autenticidade/Confirmar mi:
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UhllAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do 6rg5o gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a raz5o social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:  01/12/2021  15: 11 :21

®

a

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: F 8 F FERREIRA SERVICOS EIRELI
CNPJ: 37.052.216/0001-00

Resultados da Consulta Eletr6nica:
drgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±±.

Orgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e lnelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rg5o gestor, clique AQ|I|.

Org5o Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|||.

6rgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|||.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacao e
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racionalizacao de servicos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, dejaneiro de 2016.

A

A



01/12/21,14:12                                                                                                          Confirmaeao da Autenticidade de certid6es
PcO.I do oov.mo Br..ll.to thttpJfor..I.ooubr)        Atu.lize.u-8.Ira a. Oovomo (I"p//.p`.a.oov.mo.letron]co.oo`/.bwharr]/.bjalde.hml)

Confirmacao da Autenticidade de Certid6es
Resultado da confirma¢5odeAutenticidadede certldao                                                                               .__   _..  _ .... _  _.

CNPJ: 37.052.216/0001 -00

C6dlgo de Controle: C583.6C75.BC53.1 COC

Data da Emlssto: 14/11 /2021

Hora da Emlssao: 19:13:29

Tlpo Certldao: Negativa

Certidao  Negativa emltida em  14/11 /2021, com validade at613/05/2022.

r>f-ci{Oi;\`r`;,._-iii,H\'J5tr``.I/+,.>,;|i>r`!.'J.a.-jli`lfi;'{ei,'iJj,',^`ul.€i..`iuil3(j€,J'`./.{,lilt-ji)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

'z3[o.aelfelew+A-
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services.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpJ/Autenticidade/Confirmar ini
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:::  Certidao Negativa de  D6bito  :::
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`         D.til de Emlulo:  o4/09/202117:19:ls

i    Incerlclo Etodu.I:  0
CP./CHPJ:  37052216000100
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sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/va"dacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
ITE
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:::  Certidao Negativa de  Debito  :::
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sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf
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Silua€6o de Regularidade do Empregodor

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

lnscrigao:  37.052.216/oool-oo
Razao Soclal:  F 8  F FERREIRA SERVICOS EIRELI

Resultado da consulta em 01/12/202114:16:20

0btenha o Certificado de Regularidade do  FGTS - CRF
Consulte o  Hist6rico do Empregador

r.".,:,g3J|_QggL

Ddvidas mais Frequentes  I  lnicio I V -

%g,-f

a uso destas informa¢6es para os fins previstos em lei dove ser precedido de verifica¢ao de autenticidade no site da Caixa   www.caixa.gov.br

a

a



Hisf6n.co do Empregador

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros  dos  CRF concedidos nos tlltimos 24 meses, conforme Manual de Orientac6es Regularidade do Empr8gador.

lnscricao:  37.052.216/0001 I)0
Razao social:  F 8  F  FERREIRA SERVICOS  EIRELl

Resultado da consulta em 01/12/202114:16:20

Ddvidas mals Frequentes  I  lnlcio  I V -

n
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Valldac&o de c®rtldao d® d6blto. ®mltlda

0   s®rvi¢o   do   velldapao   d®   certJdoos   ®mltlde8   doBtlna-so   ao   6rg5o   llcltan`o   ou   ao
intorescado ®m conforir 8 8ut®nlicided® da cortldao aprosontoda.

Operac5o ofotuada com sucesso.

v3i|<J.|r  t`,`j`3  C.t]`1l`:`]t}          (i"`!"  (:''"  <}a(?)       (i::::::::=::iiii2E)

Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas
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https://cndt-certidao,tst.jus.br/inicio,faces
im



PODER   JUDICIARIO
JUSTICA   DO   TRABALHO

Paglna   1   de   1
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CERTIDAO  NEGATIVA  DE   DEBITOS   TRABALHISTAS

Nome:    F   8   F   FERREIRA   SERVICOS   EIRELI    (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    37.052.216/0001-00
Certidao   n°:    17895339/2021
ExpediGao:    03/06/2021,    as   22:34:00
Validade:   29/11/2021   -180    (cento   e   oitenta)    dias,   contados   da   data
de   sua   expediGao.

a             ::::=ftLoC?a-)SenoquceNPFT  Bso:  :ERn¥[3?. oS5E2?¥::;:o::_ROEOL,I  N(A:TCRo]NZsT:  :]oL]BAa]nsc)o'
Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.    642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado   pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   ResoluGao   Administrativa   n°   1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho   e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a    data    da    sua   expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em  relaGao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verif icaGao   de   sua
autenticidade    no   portal    do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

A
INFOFuncao  IMpORTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios   a   identificaGao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em   sentenga   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou  em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   f irmados   perante   o   Minist6rio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   Conciliacao   Pr6via.

Dbvidas   e   sugest6es:    cndt@tst..jus.br
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AUTENTICIDADE  DE LIVROS

Empresa Facil Maranhao

.._,,::--gq[en(  ,:..   _ .i--_qtgae

a Tormo do Autenticacao (https :/^^w\^r. empresafacil. rna.gov.br/slgfacwcontrato-sociavdownload-contrato-
eletronico/arquivo"jAyMTAIMTkxMDMWMjFIVGvybw9BdxRlbnRPY2F|YW9fTUFFMiEWMDQONzczMF8yMTA2NTQ2MTkucGRm/download/2/pes8oa/17522/cojrotocolo/MAE2100447730)

www.empresafacil.rna.gov.br/consulta-autenticidade-Iivro
ill
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE  DOCUMENTOS

a Balance (https:/^^nAMr.®mprosafacil.rna.gov.br/sigfacwcontrato-scoavdo\mloadcontrato-
eletionico/arqulvor/XNzaw5hzG9fMjAyMTAIMTtwoDUOMDFfQmFSYW5|bl9NQUuyMTAWNDQ3NzlwLnBkzg==/download/2/pessoa/17522/coprotocolo"AE2100447720)

www.empresafacil.rna.gov.br/Iista-de-documentos/?protocolo=MAE2100447720 [H
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M6dulo de Declaracao de Rendimento ( DECORE )
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201.33.23.178/scripts/SOL_dhpv03MA.dll/login "i
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M6dulo de Declaracao de Rendimento ( DECORE )
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201.33.23.178/scripts/SOL_dhpv03MA.dll/login
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Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VIRIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
1/5
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https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 2/5
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Empresa Facil Maranhao
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https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
3/5
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Empresa Facil Maranhao
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Empresa Facil Maranhao

NIRE (Soda)
21600145643

CNPJ
37.052.216/0001-00

Arqulvamonto do
Ato Constltutlvo
04/05/2020

In icro ch:ritwh-..
22/04/2020

Endere9o Completo
Avenida ADALBERTO LIMA,  N° 128, CENTRO -lcatu/MA -CEP 65170-000

Obj®to
4313400 -OBRAS DE TERRAPLENAGEM 9001999 -ARTES CENICAS, ESPETACULOS E ATIVIDADES
COMPLEMENTARES NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (ESPETACULOS ARTISTICOS E SHOWS
MuSICAIS) 9001902 -PRODUCAO  MUSICAL 9001906 -ATIVIDADES DE SONORIZACAO  E  DE  ILUMINACAO
7739003 -ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO, EXCETO
ANDAIMES 9319101  -PRODuCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS 3811400 -COLETA DE
RESIDUOS NAO PERIGOSOS 4923002 -SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS -LOCACAO DE
AUTOMOVEIS COM MOTORISTA 7711000 -LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR 8122200 -
IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS  URBANAS 8230001  -SERVICOS DE ORGANIZACAO DE  FEIRAS,
CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS 4120400 -CONSTRUCAO DE EDIFICIOS 4211101  -CONSTRUCAO
DE  RODOVIAS  E  FERROVIAS 4211102 -PINTURA PARA SINALIZACAO EM  PISTAS  RODOVIARIAS  E
AEROPORTOS 4213800 -OBRAS DE URBANIZACAO RUAS, PRACAS E CALCADAS 4222702 -OBRAS DE
IRRIGACAO 4222701  -CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E
CONSTRUCOES CORRELAIAS,  EXCETO OBRAS DE IRRIGACAO 4399105 -PERFURACAO E CONSTRUCAO
DE POCOS DE AGUA 4321500 -lNSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA 4322301  -lNSTALACOES
HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS 4330404 -SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL 4330499 -

OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO (lNSTALACAO DE TOLDOS E PERSIANAS) 4520002 -
SERVICOS DE LANTERNAGEM OU FUNILARIA E PINTURA DE VEICULOS AUTOMOTORES 4924800 -
TRANSPORTE ESCOLAR 9511800 -REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE
EQUIPAMENTOS  PERIFERICOS  8129000 -ATIVIDADES  DE  LIMPEZA NAO  ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

(LIMPEZA DE RUAS, CAIXAS DE AGUA, CAPINACAO,  ETC.) 3314712 -MANUTENCAO E REPARACAO DE
TRATORES AGRICOLAS 3821100 -TRATAMENTO E DISPOSICAO DE RESIDUOS NAO PERIGOSOS 4520003 -
SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO ELETRICA DE VEICULOS AUTOMOTORES 4520004 -
SERVICOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEICULOS AUTOMOTORES 4520005 -SERVICOS  DE
LAVAGEM,  LUBRIFICACAO E POLIMENTO DE VEICULOS AUTOMOTORES 4520001  -SERVICOS DE
MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES 5229002 -SERVICOS DE
REBOQUE DE VEICULOS 4322302 -lNSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR
CONDICIONADO,  DE VENTILACAO E REFRIGERACAO 8219901  -FOTOCOPIAS 8130300 -ATIVIDADES
PAISAGISTICAS 7731400 -ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS SEM OPERADOR

7732201  -ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO
ANDAIMES 7732202 -ALUGUEL  DE ANDAIMES  7733100 -ALUGUEL DE MAQUINAS E  EQUIPAMENTOS  PARA

ESCRITORIOS 4212000 -CONSTRUCAO DE OBRAS DE ARTE ESPECIAIS 4329104 -MONTAGEM  E
INSTALACAO DE SISTEMAS  E EQUIPAMENTOS DE  ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS,
PORTOS E AEROPORTOS  1822901  -SERVICOS DE  ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO  1822999 -
SERVICOS DE ACABAMENTOS GRAFICOS,  EXCETO ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO.

Capltal
R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)

Capital lnt®gralizado
R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)

Porte
ME  (Microempresa)

Prazo d® Duragao
lndeterminado

Titular

Name                                                      CPF
FRANKLIM  BEY FREITAS                  772.873.633-72
FERREIRA

Dados do Admlnlstrador

Nom®                                                             CPF
FRANKLIM  BEY FREITAS                   772.873.633-72

FERREIRA

Admlnlstrador    ln[cio do                Termlno do
S                              Mandato                Mandato

22/04/2020             I nd eterm in ad o

Inicio do Mandato        T6rmlno do rvlandato
22/04/2020                         I n determi n ado

OItlmo Arqulvamento

Data
19/05/2021

N dmoro                                     Ate/®v®ntos
20210654597                            223 / 223 -BALANCO

Esta certidao foi emitida automaticamente em  11/10/2021,  as 07:50:19 (horario de Brasi'lia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no ht(ps://`^/w`A/.®mpr®safacll.rna.gov.br, com o c6digo QP92NFIX.

llHllmlmmll"lllllll
MAC2101518240

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
4/5
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https://www.empresafacil.rna,gov.br/certidaoronline/consulta-certidao
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II11III

D®s( n{5o

A c.rtldlo t.v. .u. v.lld.d. r.duzld. .in vlrtud. do v.nclm.nto do BOLETO a. ^NulDADE .in All.rto ®3033]3®1.. D.t. a. v.nclm.nt® do llol.to: 31/10/2021

A f.I.lflc.clo a.ct® docum.nto coi`ctltul-re .in crlm. pr®vl.to Ilo C6dlgo P.n.I Br..ll®lro, .u].lt.i`do o(-) -ut®r(.) . r®Ipectlv. .i.a p.n.I.

CERTIFIC^MOS qu. c..a ocorr.(in) .It.r.cto(a..) not.) .I.in.nto(.) contldo(.) n..I. docum.nto, .It. C.rtldlo p.rd.r£ . iu. v.lld.a. par. todo. a. .I.Itol.

Em certld.o perd.rf . v.llded®, ca.a ocorr. qu.lqu.r .It.r.flo post.rlor do. .I.in.nt®] c.dictr.I. n.ll contldo..

VIIldo .in todo t.rrHforlo n.don.I.

A

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/
inil



CREA-VA
CONSELHO  REGloNAL DE  ENGEIINARIA  E AGRONOMIA DO EST^DO  DO

MARANIIAO

REIAtoRIO GERENCIAL:  LISTAGEM  DE  STATUS  DA CERTID^O          I /`    I     .-,1,._   _        ---`       .    {    --                '     .-

`,-::`fatyiry;_,_irh±i:-llGRUPO:  REIJ\TORIOS
DESCRlcto:  LISTAGEM  DE  STATUS  DA CERTIDAO

EMPRESA:  F  B  F  FERREIRA  SERVICOS  EIRELI
CNpj: 3705Z216000loo
NowiERO/ANO DA cERTiDAo:  e5539iAOzi
TIPO DE CERTIDAO:  CERTIDAO  DE  REGISTRO  I  OUITAtlo  PESSOA |uRIDICA
DATA/HORA: 01/12/2021 ^S  14:12:15
ENDERE¢O  IP:  45.182,136.ZOO
LOCAL:

smuACAo DATA . Horn OBSERVACAO

DOCUMENTO  EMITIDO 08/10/2021.12:31:17

CREA.MA -CONSEIHO  ftEGIONAL  DE  ENGENHARIA  E AGRONOMIA  DO  ESTADO  DO  MARANHAO

AVENIDA  DOS  HOLANDESES.  QUADRA  35,  loTE  8,  CALHAU,  SAO  Luls/MA

SITAC  -SISTEMA DE  INFORMAcdES TECNIC^S  E ADMINISTRATIVAS  DO CREA-MA

a

a



CREA-RA
CONSEIHO  RECIOIIAL DE  ENGENllARl^ I AGRONOMIA  DO  ESTADO  DO

MARANHAO

RELATORIO GERENCIAL:  LISTAGEM  DE  STATUS  DA  CERTIDAO
GRuPO:  RELJ`TORIOS
DEscRicao:  LisTAGEM DE sTATus DA cERTiDAO

PROFISSIONAL:  ANNA  KELLENNE  SILVA  MACEDO
CPF: 00529391384
NUMERO/ANO DA CERTIDAO:  786444#017
TIPO  DE CERTIDAO:  CERTIDAO  DE  ACERV0 TECNICO  COM  ATESTADO
DATA/HORA:  01/12/20ZI AS  14:12:15
ENDERE¢O  IP:  .5.1®2.136.ZOO
LOCAL:

.ae_iQ_QQfbert±~

SITu^CAO DATA . HORA OBSERVA¢AO

DOCUMENTO  EMITIDO 05/06Q017  .  22:59:08

BOLETo EMmDo 05/06Q017 -23:00:21

DOCUMENTO  PAGO 06/OG„017 -

00CUMENTO PROCESSADO 07/06#017 . 08:44:56

CREA-MA -CONSELHO  REGloNAL DE  ENGENHARIA  E AGRONOMIA  DO  ESTADO  DO  MARANHAO

AVENIDA  DOS  HOLANDESES,  QUADRA  35,  LOTE  8,  CALHAU,  SAO  LUIS/MA

SITAC -SISTEMA  DE  INFORMA¢OES TECNICAS  i ADMINISTRATIVAS  DO CREA-MA

a

®



CREA-RA
CONSELHO  REGIONAL DE  ENGENHARIA  E AGRONOMIA  DO  ESTADO  DO

MARANllAO

RELATORIO  GERENCIAL:  LISTAGEM  DE  STATUS  DA  CERTIDAO
GRuPO:  REL^T6RIOS
DESCRlcto:  LISTAGEM  DE  STATUS  DA CERTIDAO

PROFISSIONAL:  ANNA  KELLENllE  SILVA  MACED0
CPF:  005Z9391384

I+.'          ,,,, /.:       ..=`    `      1:                `
I/m1

` I  :se_!Q_ex+rot+8±_
.  " -"-,  . _.-_._ .-------, ==`--__  --- +--_ap

NUMERO/AN0 DA CERTIDAO:  845997C021
"P0  DE CERTIDA0   CERTIDAO  DE ACERVO TECNICO COM ATESTAD6
DATA/HORA: Ol/lz/20ZI AS  14:12:29
ENDERE¢O IP: .5.182.136.ZOO
LOCAL:

SITUACAO DATA - IIORA OBSERVAcho

DOCUMENTO  EMITIDO 29/04#021. 16:00:25

BoiETO EMmDO                            tj 29/04n02i . 16:OO:49

DOCUMENTO  PAGO 30/04„021 -

DocuMErm) pRocEssADo 30/04C021 - 19:16:31

CBEA.MA -CONSELHO  ftEGIONAL DE  ENGENHARIA E AGRONOMIA  DO  ESTADO  DO  MARANHAO

AVENIDA  DOS  HOLANDESES,  OUADRA  35,  LOTE  8.  CALHAll,  SAO  LUIS/MA

SITAC  -SISTEMA  DE  INFORMACOES T£CNIC^S  I ADMINISTRATIVAS  DO CREA-MA

A

A



01/12/21,14:45

juEnEO9

Documento
J    _  ---- I    `   ``,Jaj~Ode!wiplr_.

g®Ap6lice

Ndm®ro                    10-0775-0294115

Em I..lo                 25/11 /2021

Modalldad®            Licitar`to

Sul)Modalldad®   .

S Financeiro
A |oitura do QR Code nao di8ponsa a consults a v®rifica¢o do num®ro da ap6lico na p6glna da susEP W"/.9uS®P.9°V.br.                                            produto    Garant,a online

Vlg6ncla   25/11/2021  ate 27/03/2022 (122 dias)

ls                  R$7.829.74

Pr®mlo      R$18g,99

A

a

https://sistemas.juntoseguros.com/API/Documento/Documento.html?param=10-0775-0294115
im
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ju.nE.9
A lo`tura do QR Code nao dispensa a con9ulla ® v®rificacao do numoro da ap6lic® na pagina da SUSEP \M^M/.9usop.gov.br.

a

A

Tomador

: \``  ``  ee_t_c!_QQ4";

EhTomador
F 8  F FERREIRA SERVICOS EIRELI ME

flEndereg0
Av ADALBERTO LiMA i2e

CEP                  65170000

C ldad®             lcATU

Estado            MA

•£,

https://sistemas.juntoseguros.com/Apl/DocumentoITomador.html?param=10-0775-0294115
im
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jt'EnE.9
A loitura do QR Code nao dlspensa a consulta e verificacao do nomoro da apdljce na pagina da SUSEP w\^Mr.susop.gov.br.

a

A

Segurado

``t_--,. )   I  '`Jf t  I   i

•,   ,  @!6Q-b-ltip
Ohsegurado       `  `

PREFEITURA MUN'ICIPAL OE NAT-6ES D6

Ramo 75 -GAFIANTIA SEGulRADO . SETOR POBuCO

fiEndere9o
AVENIDA DR. ANTONIO SAMPAIO,100

CEP

Cld®d®          MATOES DO NORTE

Eel,do         MA

https://sistemas.juntoseguros.com/Apl/Documento/Segurado.html?param=10-0775-0294115
ini


